Д Е П о П ^ м е н т - о б р а з ° в а н и я

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орел JYO

Об итогах областного конкурса
медиатворчества и программирования среди обучают,«с,

компьютерных объединений организаций д о п о ^ н о г ^ в а н и я

от 1оВом:;Гн2еоТбе Г а к " ; Д е з п
2 Г п н т а о б р а з о в а н и я ° > ™ «

« е д и н с т в а с р Г и Х ^ Г Г Г п в Г ^

ЩЗШШШ&ЕЩ

осознанного и рациональною и ' Ф ° р м и Р о в а н и ю навыков

На основании протоколов жюри от ?я
п р и к а з ы в а ю : Р т 2 8 м а Р т а 2016 года

и программирования среди обучяюпш1°.а К О Н К уР с а медиатворчества
организаций дополнительно о ^ Т а Г ( ^ Г ж Г и Г " ° 6 b "

управления°Н1^офес(^иональногоН^фазоваш^ . Т " ™ " " "
Депархаменха образования О р л о в с к о Г б л а Г л В. " о " " Р а б ° ™

Заместитель руководихеля Депархаменха
образования Орловской области

В. В. Агибалов

Приложение к приказу
Департамента образования

Орловской области
от года №

итоги

образования

Старшая возрастная категория

бюджетного°ТучрёжденияИлопп^ЛИЗаВеТа' муниципального

> — A " B R " М "
учреждения^0 " ^ Z Z ^ ^ ^ Г Г ^ Г "
«Детско-юношеский центр», педагог Анешадва С^^О ^ М Ц Ш С К а

б ю д ж е т „ о Т о % \ Р В Д е н Т л о Г а ^ ° б у Ч а " муниципального
<<Детско- Ю иоГс Р к— — = B B 6 P B — W М ™

Младшая возрастная категория

Орловской^области^допо^нит^но^ учреждения
И школьников имени Ю. А. Гагарина», педГтог М а ™ О Н " " Ю 0 Н е Р ° 3

ОрловскойСТ^бластиР°дополнит^^ учреждения

I 5 S в т е х н и ч е с к о г о т в о р —

О р — Г о ^ ^
И школьников имени Ю. А. Гагарина», п е д а г о г м Т к о О Н

Номинация «Анимагтия»-

Старшая возрастная категория

«Детско-юношескии центр», педагог Аненков В В а

учрежден™™ ~~ I T ™ ™ ^ ° 6 У ч а ю ^ муниципального бюджетного учреждения дополнительного обпячгтят™ ^
«Детско-юношеский центр», педагог АнешдаваСЛО. ^ " "

1 место - г, М л а д ш а я возрастная категория
бюджетного учре"ждениГдВопоЛнГМИР' ° б ~ и й г а муниципального
« Д е т с к о - ю н о ш У к и Т ц е ^ ™Рола Мценска

1 место Старшая возрастная категория

у — ^ л ° н д и а ^ ^ g z ^ r " ^ * " ^
Орловского района, педагог Положенцев М A ""Р™*™»

бюдже2тно"Гучре_ждениТ яоВ
Пп о бУч а ю п®йся муниципального

<<Детско-юнош^^^цен^>>^педагог Аненков g^j^308311113 ™рода Мценска

Номинания «Я^еоютигт»-

Младшая возрастная категория

О р л о в с к Г Г ^ ^

бюдже 2 тноГучре В Д ениГ„Г п
а ^ ° б У Ч а « муниципального а учреждения дополнительного образования ^

№ 4 города Орла», педагог Берхин Г Л Р <<Д°М Т В 0 Р ч е с т в а

О р л о / с к о Т 1 ^ ^ ^

Номинация «Презентация»-

Младшая возрастная категория

Гвоздевская Т В творчества, туризма и экскурсий», педагог

6 ю д ж е ™ Г Т у ч р ; В Д е Г Л Г п о . А Н а С Т а С И Я ' о б / ч ~ с я муниципального
№ 4 города o S > ~ r ° б ™ « Л - творчества № 4 города Орла», педагог Берхин Г. Л,